关于国家艺术基金2014年度项目申报的通知
校属各单位：
国家艺术基金是经国务院批准，旨在繁荣艺术创作，打造和推广原创精品力作、培养艺术人才、推进国家艺术事业健康发展的公益性基金。2014年度国家艺术基金项目首次申报现在开始，请有意申报的教师仔细阅读《国家艺术基金章程》、《国家艺术基金项目资助管理办法》和《申报指南》等文件，深化项目创意和设计方案，认真填写《项目申报表》和相关附件材料。现将有关事项通知如下：

一、国际艺术基金项目申报网址：www.cnaf.cn

二、申报类别：

1、舞台艺术创作资助项目
2、美术、书法、摄影创作人才资助项目
3、传播交流推广资助项目
4、人才培养资助项目
三、学校申报截止时间：2014年6月1日至7月15日

四、申报联系人：

李  罡    18972420333

张少玲    8439554-801（科技处508室）
 科技处

                           二〇一四年六月六日